
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 188 del 28/02/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: determina n. 139 del 08/02/2025 – rettifica parziale


Direttore UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA


Premesso che


con determina n. 139 del 08/02/2025 è stato affidato alla società Poli Ingegneria srl con sede legale
in  Frattamaggiore  (NA),  via  Mazzini  n.  92,  cod.  fiscale/p.iva:  08446021217,  il  servizio  di
progettazione esecutiva e coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione per i “lavori di
realizzazione dell’edificio G”;


Rilevato che  


da un controllo effettuato su tutta la documentazione di gara è emerso che per mero errore materiale
l’importo offerto dalla società Poli Ingegneria srl è di € 79.151,12, oltre iva e cassa previdenziale, in
luogo di € 58.743,12, oltre iva e cassa previdenziale, come indicato nella determina di cui in oggetto;


Ritenuto  


necessario dover rettificare l’importo di aggiudicazione in quanto, tra l’altro, trattasi d’intervento
finanziato con fondi ex art. 20 L. 67/88 – IV fase e, pertanto, dover rettificare in parte qua la suddetta
determinazione per la sola parte dell’importo di cui sopra; 


Accertato che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla normativa legislativa vigente in materia;


DETERMINA


approvarsi la narrativa e per l’effetto di rettificare in parte qua la determinazione n. 139 del 08/02/2025 e
precisamente:


1. nel determinato al punto 2) prendere atto che l’importo, al netto del ribasso offerto del 42,6%, 
risulta di € 79.151,12 oltre cassa previdenziale ed iva, in luogo di € 58.743,12;


2. nel determinato al punto 3) prendere atto che la spesa complessiva risulta di € 100.427,45, importo 
comprensivo di iva e cassa previdenziale, in luogo di € 74.533,27;


3. TRASMETTERE copia della presente delibera al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla 
UOC Gestione Economico – Finanziaria ed alla UOC ingegneria ospedaliera;  


IL RUP
Arch. Valerio Scozzafava


IL DIRETTORE U.O.C.
INGEGNERIA OSPEDALIERA


Arch. Antonio Rocchi


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





				2025-02-27T12:12:02+0100

		ANTONIO ROCCHIO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 188 del 28/02/2025


UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA


determina n. 139 del 08/02/2025 – rettifica parziale


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 28/02/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-02-28T08:20:28+0100
	MAURO OTTAIANO




